INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando reparo entre
a calçada e a sarjeta, localizada na Rua
Rocha Pombo, altura do nº 395, Jardim
do Pilar.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade de providenciar
reparo entre a calçada e a sarjeta, localizada na Rua Rocha Pombo, altura do nº 395, Jardim
do Pilar.

Justificamos a presente indicação, tendo em vista que através de relatos da munícipe que
nos solicita, em 2019 foi realizado o serviço de conserto no vazamento de água e até agora
não realizaram o serviço de reparo para conter o empoçamento de água no local, trazendo
risco a população idoso que ao transitar no local tem sofrido acidentes como escorregões.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 17 de março de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003300340034003A005000

		2020-04-23T18:24:52-0300